SIARAN AKHBAR

MAJLIS PERASMIAN SAMBUTAN HARI LAUTAN SEDUNIA 2024

Hari Isnin, 3 Zulhijjah 1445H bersamaan 10 Jun 2024M

Jabatan Perikanan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan

Negara Brunei Darussalam

Brunei Muara, 10 Jun 2024M - Jabatan Perikanan, Kementerian Sumber-Sumber Utama dan

Pelancongan telahpun melancarkan sambutan Hari Lautan Sedunia 2024 bersempena